## Q V A E S T I O VI.

Vtrum aliqua contemplatio acquisita posset  
Theologia mystica nuncupari?

*Quid sit  
contem-  
platio.*

Contem-  
platio secundum D. Thomam 2. 2. q[uo]d.  
180. art. 1. & 3. est simplex veritatis intuitus:  
postquam enim per meditationem veritatem  
quæliam invenimus, in ea contemplanda fit-  
mus, cum non sit ultra cur investigetur.

*Contem-  
platio a-  
cquisita in  
contem-  
plationis  
subdivi-  
sionibus.*

Inter plures contemplationis divisiones, quas  
lib. est in Cœna mystica resumit, præcipua est illa, qua-  
fusa, alias adquisita, & infusa dividitur: adquisitam  
possimus exercere cum volumus communib[us]  
tantum gratia auxilii adjungi; cum fiat iuxta nostrum  
humanum modum operari; infusam non  
nisi DEO peculiariter vocante, & auxiliis specia-  
libus adiuvante, cum sit supra modum operandi  
humanum.

*Alia ac-  
quisita &  
contem-  
plationis  
subdivi-  
sio.*

Sed dividitur acquisita in eam, quæ est per affi-  
rmationem, quando licet DEUM sub aliquo for-  
ma poli via concipimus: & in eam, quæ est per  
negationem, quando ipsum ab omnibus formis &  
imaginibus denudatum intruerit: in eam, quæ  
si per actum fidei simplicissimum, & universali-  
lem, quo DEUM ut quoddam totum per se est sim-  
plicis, & incomprehensibilis contemplatur. Quibus si p[ro]positis ex dictis in catena, & infra dicen-  
dis,

Ratio oritur dubitandi, quia communite Do-  
ctores, qui loquuntur de Theologia mystica, eam  
ur quid divinum, & incomprehensibile inspicunt, nec  
purant posse aliquem ad eam pervenire, nisi variis  
prærogationibus passivis, multisque charismatis  
præveniunt, & specialissima grata Spiritus sancti  
ad illam eleverit. Confirmatur, quia D. Diony-  
sius quoties loquitur de illa Theologia, eam ut  
divinissimam extollit, statimque in 1. capite hujus  
libri valde supernaturalem, & inf. lam incusat,  
sub exemplo Moysis Exod. 24. qui jam purificatus  
& non solum a populo, sed a sacerdotibus quo-  
que segregatus ascendit ad montem: ergo cum ex  
Dionygio significatum hujus nominis accepti-

mus, non debemus ad alia pro libitu divertere.

Dicendum nihilominus est, lice hoenomen Authoris  
Theologiae mysticae anonomastice, & pro famo-  
propositionis ster pro sola contemplatione infusa, & non r[ati]o & ex-  
qua cumque, sed sublimiori & supereminenti spof-  
ponitur. Etiamen quoque significare aliquam ex con-  
sentientia.

ploribus adquisiti, saltem cum addito adquisi-  
te, ut ambiguitas evitetur. Ita ex Recensionib[us]  
nostri Josephi à IESV-MARIA lib. 1. ascensus anima Lib. 1. A-  
ad DEUM cap. 21. dum ponit definitionem in eis mys-  
ticæ etiæ contemplationis, & illustratam;  
et eam, quæ mediane fidei nostro humano modo  
exercerit. Et in Apologia mystica cap. 2. ubi haec  
contemplationi acquisitione applicat definitionem  
D. Dionysii ex cap. 7. de divin nom. affectuque san-  
ctum Docto. in illam in 1. cap. Theologia  
mystica docuile: pro qua erat sententia afferit D.  
Thomam, 3. sent. dist. 34. queb. 1. a. 2. Idem sequitur  
Actor libri Theologie mysticae, cuius in ca-  
tena fecimus mentionem. Idem denique Actor  
concordantie mysticae, (quocumque ille sit, de  
quo nos alibi) qui lib. 21. cap. 20. 21. & 22. hoc  
explicat & probat cum rationibus, tam authorita-  
tibus.